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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 96.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 96.60 m?
Powierzchnia zabudowy 76.60 m?
Powierzchnia dachu 124.22 m?
Kubatura 273.10 m?
Wymiary budynku 10.38x 7.38 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.30 m
Wymiary dziatki 18.38 x 15.38 m

Opis projektu

Projekt domu Z34 spodoba sie tym, ktorzy szukaja domu matego, taniego,
funkcjonalnego, bardzo prostego w budowie, a zarazem atrakcyjnego.
Pomieszczenia zostaly usytuowane na planie zblizonym do prostokata, co daje
jasny i czytelny uktad wnetrza.

W czesci parterowej znajduje sie salon potaczony z kuchnig, pralnia z
pomieszczeniem gospodarczym, WC i gabinet, natomiast na pietrze jest duza
lazienka i dwie sypialnie. Cze$¢ dzienna dodatkowo ozywia otwarta klatka
schodowa, ktéra nadaje wnetrzu niepowtarzalny charakter. Stosunkowo duza
czes$¢ gospodarcza oraz schowek pod scho...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 58.90 m?
Sien

Kuchnia
Salon+jadalnia

Hol

Pokoj

WwWC

P.g.+pralnia

Schowek

Poddasze 37.70 m?
Hol

Pokoj
Garderoba
Pokdj
tazienka
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3.30 m?
6.60 m?
25.90 m?
1.80 m?
10.40 m?
3.50 m?
5.70 m?
1.80 m?

4.20 m?
12.30 m?
2.30 m?
11.80 m?
4.30 m?
2.80 m?



